
    
 

 

                                                                                                                                                       Ciechanów, dnia 10.10.2023r. 
NZ – 242 – 18.2 / 2023  
Identyfikator postępowania: 18/2022 
 
                                                                                                        Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Dostawców Cz. II - Nr referencyjny 18/2023, SWZ z dnia 20.09.2023r. 
„Sprzedaż i dostawa ładowarki teleskopowej ” 

Zamawiający na podstawie SWZ Rozdział 8  „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez 
Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 8.2. „Wykonawca może zwrócić się do 
Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, 
chyba że prośba o wyjaśnienie treści SWZ wpłynęła do zamawiającego później niż do końca dnia, w którym 
upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.”, udziela następujących wyjaśnień: 

 

WYJAŚNIENIE II 
Pytanie Nr 1 
Czy zamawiający zaakceptuje silnik wysokoprężny o pojemności min 4500 cm3, czterocylindrowy, z 
turbosprężarką o mocy minimum 81kW, chłodzony płynem, wsteczne obroty wentylatora do czyszczenia 
chłodnicy? 
Odpowiedź Nr 1 
Tak. Warunek minimum 90 kW. 
Pytanie Nr 2 
Czy zamawiający zaakceptuję prędkość jazdy min 33 km/h? 
Odpowiedź Nr 2 
Tak.  
Pytanie Nr 3 
Czy zamawiający zrezygnuję z układu amortyzacji ramienia teleskopowego? 
Odpowiedź Nr 3 
Nie. 
Pytanie Nr 4 
Czy zamawiający zaakceptuję fotel operatora mechaniczny z zintegrowanym joystickiem do obsługi 
maszyny? 
Odpowiedź Nr 4 
Nie.  
Pytanie Nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza pojemność silnika : 4485 cm3? 
Odpowiedź Nr 5 
Tak. Warunek minimum 90 kW 
Pytanie Nr 6 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przekładni Vario System EVO2 ze sterowaniem elektronicznym 
z 2 silnikami hydrostatycznymi z automatyczną przekładnią bezstopniową CTV ? 



    
 

 

Odpowiedź Nr 6 
Nie.  
Pytanie Nr 7 
Czy zamawiający dopuszcza napęd na oba mosty z automatycznym rozłączaniem jednego mostu ? 
Odpowiedź Nr 7 
Tak. 
Pytanie Nr 8 
Czy zamawiający zaakceptuję fotel operatora pneumatyczny bez zintegrowanego joysticka ? 
Odpowiedź Nr 8 
Nie. 
Pytanie Nr 9 
Czy zamawiający zaakceptuje nowe opony 500/70R24 XMCL MICHELIN 
Odpowiedź Nr 9 
Tak. 
Pytanie Nr 10 
Czy zamawiający zaakceptuje układ wydechowy w linii poziomej usytuowany w bezpiecznym miejscu z 
strumieniem spalin skierowanym ku tyłowi maszyny? 
Odpowiedź Nr 10 
Po wnikliwej analizie Zamawiający zaakceptuje układ wydechowy w linii poziomej usytuowany w 
bezpiecznym miejscu z strumieniem spalin skierowanym ku tyłowi maszyny. 
Pytanie Nr 11 
Czy zamawiający zaakceptuje układ hamulcowy hydrauliczny samoregulujący wielotarczowy zanurzony w 
oleju w osi przedniej? 
Odpowiedź Nr 11 
Po wnikliwej analizie Zamawiający zaakceptuje układ hamulcowy hydrauliczny samoregulujący 
wielotarczowy zanurzony w oleju w osi przedniej.  
 
Zamawiający jednocześnie wprowadza zmianę SWZ. 
 
Przed zmianą: Termin realizacji zamówienia do 01.12.2023r 
Po zmianie: Termin realizacji zamówienia do 28.02.2024r 
 

    Zatwierdził: 
 

                                                                Prokurent Spółki 
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